ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 80/2022

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 80/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Assistente Administrativo - Saúde

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0288 AGNES VIRGÍNIA DA SILVA 1,50 1,20 1,50 3,85 1,10 9,15   9,15 APROVADO(A) 1º 12/12/1981

0032 TUAN LUCAS HONORATO 0,90 1,20 1,20 3,85 1,10 8,25   8,25 APROVADO(A) 2º 28/05/2000

0262 REJANE DA CUNHA GUEDES 1,20 1,20 1,20 3,30 1,10 8,00   8,00 APROVADO(A) 3º 03/02/1974

0367 TYRONE SCHNAIDER JÚNIOR 0,90 1,20 0,90 3,30 1,65 7,95   7,95 APROVADO(A) 4º 21/03/2000

0497 JOSE AUGUSTO DE SOUZA MORAES 1,50 1,50 0,90 2,75 0,55 7,20   7,20 APROVADO(A) 5º 04/06/1965

0261 JOÃO JARBAS ACOSTA FONSECA 0,60 0,60 0,90 3,85 1,10 7,05   7,05 APROVADO(A) 6º 14/12/1963

0205 ALLAN OLIVEIRA RODRIGUES 0,30 0,90 0,60 3,85 1,10 6,75   6,75 APROVADO(A) 7º 11/05/1999

0492 GUILHERME RAIMUNDO FERREIRA 0,90 1,20 1,20 2,75 0,55 6,60   6,60 APROVADO(A) 8º 30/06/1991

0080 YASMIM DOS SANTOS MARIA 0,90 0,90 0,90 2,20 1,65 6,55   6,55 APROVADO(A) 9º 28/02/2001

0134 MARIA CLARA SOUZA KRAUS 0,60 0,60 0,90 3,85 0,55 6,50   6,50 APROVADO(A) 10º 04/05/2003

0433 JÉFITA CRISTINA SPERBER 1,20 0,60 1,20 2,75 0,55 6,30   6,30 APROVADO(A) 11º 06/03/1998

0535 MARILEIDE SOUZA FERNANDES 0,30 1,20 0,90 2,75 1,10 6,25   6,25 APROVADO(A) 12º 30/06/1972

0272 TUANY RODRIGUES SOARES KUHNEN 0,90 0,90 1,50 2,20 0,55 6,05   6,05 APROVADO(A) 13º 20/05/1990

0514 MARIA LUIZA ROSA DA CUNHA 0,90 0,60 0,90 3,30 0,00 5,70   5,70 APROVADO(A) 14º 20/11/2003

0333 YANKA JAQUES KISTER 0,90 0,30 0,90 2,75 0,55 5,40   5,40 APROVADO(A) 15º 21/12/1998

0329 JOÃO GABRIEL RODRIGUES PIASSON 0,30 0,60 1,20 2,75 0,55 5,40   5,40 APROVADO(A) 16º 21/02/2002

0362 LEANDRO MAFRA 0,90 0,30 1,20 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 17º 07/01/2002

0151 SUELI MAURICIO 0,30 0,60 0,90 2,75 0,55 5,10   5,10 APROVADO(A) 18º 26/11/1978

0289 ELAINE CRISTINA DA SILVA 0,60 0,30 0,90 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 19º 20/06/1975

Assistente Administrativo – CAPS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0528 WAGNER KRAUS GONCALVES 0,60 1,20 1,20 3,85 0,55 7,40   7,40 APROVADO(A) 1º 18/12/2000

0054 DANILO LIMA FERNANDES 0,60 0,90 0,60 3,30 1,65 7,05   7,05 APROVADO(A) 2º 20/05/1976

0484 MARCIA PORTO AZEVEDO MOLINA 0,30 1,20 1,20 3,30 0,55 6,55   6,55 APROVADO(A) 3º 17/06/1966

0371 FABIANA VOGES RODRIGUES 0,60 1,20 1,20 3,30 0,00 6,30   6,30 APROVADO(A) 4º 30/11/1997

0081 NICOLE STEFFENS PEDROSO 0,90 0,90 1,20 2,75 0,55 6,30   6,30 APROVADO(A) 5º 03/06/2001

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

0435 JHENIFFER TAYONARA LI DE OLIVEIRA 1,20 0,30 0,90 2,75 1,10 6,25   6,25 APROVADO(A) 6º 06/02/2000

0372 RENE OLIVEIRA DA SILVA 0,30 0,90 0,60 3,85 0,55 6,20   6,20 APROVADO(A) 7º 05/08/1982

0210 ANA LAURA TURNES 0,60 0,60 0,60 3,30 1,10 6,20   6,20 APROVADO(A) 8º 06/09/2000

0299 PATRÍCIA DE SOUZA 0,30 0,60 0,90 2,75 1,10 5,65   5,65 APROVADO(A) 9º 19/01/1989

0394 ISABELLA GUEDES DA SILVA 0,30 0,60 0,90 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 10º 23/03/2000

Assistente Social – Assistência Social

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0481 ADELINA ESCOBAR INDA 0,90 0,90 1,50 1,65 0,55 5,50   5,50 APROVADO(A) 1º 05/06/1958

0354 THAYS PRICILA DA SILVA 0,90 0,90 0,90 1,10 1,65 5,45   5,45 APROVADO(A) 2º 25/11/1990

0390 TAINA SILVA DIONISIO 0,60 0,30 0,90 1,65 1,65 5,10   5,10 APROVADO(A) 3º 26/02/1992

Assistente Social – CAPS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0043 SABRINA NEVES DE MENEZES 0,90 1,50 0,60 3,30 1,65 7,95   7,95 APROVADO(A) 1º 10/01/1994

0083 PAULO RICARDO RACHADEL 0,60 1,50 1,20 2,20 1,65 7,15   7,15 APROVADO(A) 2º 05/12/1998

0189 ELAINE CRISTINA MINA 0,60 0,30 1,50 2,75 1,65 6,80   6,80 APROVADO(A) 3º 29/04/1985

Auxiliar Administrativo - CEO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0049 FERNANDA WEBER 0,60 0,90 0,90 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 1º 02/03/1994

0172 ANDERSON FERREIRA CAZALE 0,60 0,00 0,60 3,85 0,55 5,60   5,60 APROVADO(A) 2º 11/05/1980

0160 HELYANA DA SILVA MEDEIROS 0,90 0,60 0,90 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 3º 13/02/2003

Auxiliar de Serviços Gerais (limpeza e merenda)

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0361 ANELISE YELVA GERBER 2,50 2,50 1,00 2,00   8,00   8,00 APROVADO(A) 1º 24/03/1999

0344 LUCÉLIA DA SILVA DEON 2,00 2,50 2,00 1,50   8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 14/03/1981

0353 BRUNA BERLATTO BORBA 2,00 2,50 2,00 1,50   8,00   8,00 APROVADO(A) 3º 05/02/1993

0255 GILMAR PEGORINI BRAZ 2,50 2,50 1,00 1,50   7,50   7,50 APROVADO(A) 4º 31/12/1972

0349 ROSALBA ZÉLIA MACHADO 2,50 2,50 2,00 0,50   7,50   7,50 APROVADO(A) 5º 10/03/1965

0225 ROSILDE LOCH 2,50 2,00 2,00 1,00   7,50   7,50 APROVADO(A) 6º 01/04/1968

0209 IZABEL DOS SANTOS TEODORO 2,00 2,50 2,00 1,00   7,50   7,50 APROVADO(A) 7º 28/03/1984

0392 CRISTIANE GLAYCE DA SILVA PEREIRA 2,50 2,50 1,50 0,50   7,00   7,00 APROVADO(A) 8º 01/07/1971

0385 VALMIRA BERNADETE DA SILVA 2,00 2,50 2,00 0,50   7,00   7,00 APROVADO(A) 9º 14/09/1977

0359 ISABEL REDIVO DA SILVA E SILVA 2,00 2,00 1,00 2,00   7,00   7,00 APROVADO(A) 10º 02/05/1972

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

3

0324 HOSANA RAFAELA OLIVEIRA BRAZ 2,00 2,00 2,00 1,00   7,00   7,00 APROVADO(A) 11º 04/03/1999

0429 CAMILA CARVALHO FEREIRA 1,50 2,50 2,00 1,00   7,00   7,00 APROVADO(A) 12º 26/09/1994

0451 POLYANA MACHADO DE MELO 2,00 2,50 1,00 1,00   6,50   6,50 APROVADO(A) 13º 09/08/2004

0325 MARIA INÊS DIAS VOGES 2,00 2,50 1,50 0,50   6,50   6,50 APROVADO(A) 14º 02/07/1975

0283 RENATA CRISTINA LINHARES DA SILVA 2,00 2,00 2,00 0,50   6,50   6,50 APROVADO(A) 15º 02/05/1988

0412 LUCICLEI CRISTINA SILVA 1,50 2,50 1,50 1,00   6,50   6,50 APROVADO(A) 16º 21/01/1972

0406 MARLON FARIAS DOS SANTOS 1,50 2,00 2,50 0,50   6,50   6,50 APROVADO(A) 17º 27/09/1996

0355 FERNANDO DE SOUZA 1,00 2,00 2,00 1,50   6,50   6,50 APROVADO(A) 18º 27/01/1982

0454 ELI TERESINHA DOS SANTOS MENEZES 1,00 2,50 1,50 1,00   6,00   6,00 APROVADO(A) 19º 06/04/1961

0507 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DE SOUSA 2,00 2,50 1,00 0,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 20º 01/07/1982

0217 GLEIDE GLACI PEREIRA 2,00 2,00 1,50 0,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 21º 16/05/1973

0248 ESMAELI DA SILVA REDONDO 2,00 2,00 1,50 0,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 22º 19/10/1989

0316 ANA IRIS DANTAS DE OLIVEIRA 1,50 2,50 1,00 1,00   6,00   6,00 APROVADO(A) 23º 16/02/1988

0376 BERNARDO MOREIRA FONSECA 1,50 2,50 1,50 0,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 24º 12/06/2001

0356 SILVIA PEREIRA MACHADO 1,50 2,00 1,00 1,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 25º 13/09/1979

0253 JAQUELINE DA SILVA 1,50 2,00 1,50 1,00   6,00   6,00 APROVADO(A) 26º 23/12/1991

0239 MARIA GABRIELA DA SILVA COSTA 1,50 1,00 2,00 1,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 27º 01/02/1990

0529 TALITA ALVES MIQUELINO 2,00 1,50 1,00 1,00   5,50   5,50 APROVADO(A) 28º 07/03/1981

0469 JÉSSICA DOS SANTOS 2,00 1,50 2,00 0,00   5,50   5,50 APROVADO(A) 29º 16/06/1992

0331 BRUNA VARGAS 2,00 0,50 1,50 1,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 30º 04/09/1996

0537 DINAMAR DA SILVA 1,50 2,50 1,00 0,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 31º 15/10/1973

0386 GISELE SILVEIRA 1,50 2,50 1,00 0,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 32º 25/07/1978

0290 TUANE ANTUNES CONCEIÇÃO 1,00 2,50 1,50 0,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 33º 18/01/1993

0388 LENIR MEURER 2,00 1,50 1,00 0,50   5,00   5,00 APROVADO(A) 34º 18/02/1982

0431 JULIANA DOS SANTOS 1,50 0,50 1,50 1,50   5,00   5,00 APROVADO(A) 35º 15/05/1986

0285 JOICE MENDES DE FARIAS 1,00 1,00 2,00 1,00   5,00   5,00 APROVADO(A) 36º 21/09/1993

Auxiliar de Serviços Gerais – CEO

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0009 SÔNIA MARA GOMES DE SOUZA BRAUN 1,50 2,00 1,00 1,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 06/06/1979

0404 ELAINE CRISTINA SUMAR 1,50 2,00 1,50 0,00   5,00   5,00 APROVADO(A) 2º 02/01/1978

Auxiliar de Serviços Gerais – Saúde

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0008 MARIA DAS NEVES DE SENA 2,50 2,50 2,00 0,00   7,00   7,00 APROVADO(A) 1º 09/08/1949

0092 SANDRA TEREZINHA ALVES 2,00 2,00 2,50 0,50   7,00   7,00 APROVADO(A) 2º 30/11/1973

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

4

0519 NATANE SUELI LOPES 1,00 2,50 1,50 1,50   6,50   6,50 APROVADO(A) 3º 03/08/1990

0415 JUNIOR DE JESUS SANTOS 2,00 2,00 1,50 0,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 4º 29/06/1995

0491 CARMEN FIDELIS 2,00 1,50 2,00 0,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 5º 17/07/1969

0181 LUANA MAZETTO 1,00 1,00 1,50 1,50   5,00   5,00 APROVADO(A) 6º 09/07/1990

Cirurgião dentista – ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0236 GUILHERME FARGNOLI RIBEIRO 1,20 1,20 0,90 2,75 1,10 7,15   7,15 APROVADO(A) 1º 15/01/1977

0425 SANDRELLI LOPES MENEZES 0,90 1,50 0,90 2,75 1,10 7,15   7,15 APROVADO(A) 2º 08/10/1984

0071 JULIANA AUTH FETTER 1,20 0,90 0,60 3,85 0,55 7,10   7,10 APROVADO(A) 3º 03/02/1997

0112 JULIANE NHATA 1,20 0,90 0,90 3,85 0,00 6,85   6,85 APROVADO(A) 4º 10/03/1983

0184 MARIANA GIMENES E SILVA 1,50 1,50 0,90 2,75 0,00 6,65   6,65 APROVADO(A) 5º 07/08/1997

0035 EDUARDO MEURER SUPI 1,20 1,20 1,20 2,20 0,55 6,35   6,35 APROVADO(A) 6º 10/02/1993

0334 ANA CARLA BORTOLON 0,90 1,20 0,90 3,30 0,00 6,30   6,30 APROVADO(A) 7º 11/06/1993

0121 URBANO NETO MARTINS 0,60 1,20 1,20 3,30 0,00 6,30   6,30 APROVADO(A) 8º 24/02/1995

0230 LAYSSA MARTINS DE MIRANDA 1,20 0,60 1,20 2,75 0,55 6,30   6,30 APROVADO(A) 9º 08/05/1991

0232 LUIZ FERNANDO PEREIRA PICKLER 0,90 1,50 0,60 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 10º 03/01/1996

0508 THAIS NUNES DE LIMA 0,60 0,90 0,60 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 11º 19/06/1998

0109 CAMILA DELLA ROCCA 0,00 0,90 1,20 2,20 1,65 5,95   5,95 APROVADO(A) 12º 12/04/1995

0070 WILLIAN BURATO BRESSAN 0,90 0,60 0,90 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 13º 10/02/1996

0185 GUILHERME PENAFORTE 0,60 1,50 1,50 1,65 0,00 5,25   5,25 APROVADO(A) 14º 26/03/1997

0220 LOIVAN HOPPE 1,20 0,90 0,90 1,65 0,55 5,20   5,20 APROVADO(A) 15º 17/02/1997

Farmacêutico – NASF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0242 FRANCISCA MARIA DE ALMEIDA VARGAS 1,20 1,20 0,90 2,75 0,00 6,05   6,05 APROVADO(A) 1º 08/01/1978

0501 LEANDRO ANDRADE DOS SANTOS 0,90 1,20 0,60 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 2º 04/03/1984

0308 AMANDA DE ASSUNÇÃO 0,60 1,50 0,60 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 3º 29/08/2001

Fonoaudiólogo – NASF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0351 DANIELA FORSTER 0,90 0,90 1,20 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 1º 26/09/1994

Médico Psiquiatra – CAPS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0474 ANTONIO ANTUNES DA CRUZ DE BARROS 0,60 1,50 0,90 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 1º 26/11/1982

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

5

Médico – ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0320 VINICIUS WISTUBA 0,90 1,20 1,20 3,85 1,10 8,25   8,25 APROVADO(A) 1º 10/04/1991

0208 JULIA LOPES WISTUBA 0,90 1,50 1,20 3,30 1,10 8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 23/07/1994

0204 SARAH VAN DEN BERGE 0,90 1,20 0,90 3,30 1,65 7,95   7,95 APROVADO(A) 3º 01/09/1999

0224 ALESSANDRA MANDALOUFAS 1,50 1,50 0,90 3,30 0,55 7,75   7,75 APROVADO(A) 4º 03/01/1968

0075 LUISA CAROLINA BOENO DA SILVA 0,90 1,20 1,20 3,85 0,55 7,70   7,70 APROVADO(A) 5º 07/02/1995

0056 ANA BEATRIZ DE SOUZA SARMENTO DOS SANTOS 1,20 1,20 0,60 3,85 0,55 7,40   7,40 APROVADO(A) 6º 04/06/1999

0462 VITORIA RADICHEWSKI 1,20 1,20 0,60 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 7º 31/12/1996

0310 MONIQUE VOLPATO 1,20 1,20 0,90 2,75 0,00 6,05   6,05 APROVADO(A) 8º 10/05/1996

Motorista CNH Categoria B

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0307 LUCAS THIESEN DUARTE 2,00 2,50 2,00 1,00   7,50 10,00 8,75 APROVADO(A) 1º 03/02/1996

0252 DIRCLEI JECKSON PINHO 2,00 2,50 1,50 0,50   6,50 9,75 8,13 APROVADO(A) 2º 29/08/1981

0020 ANTONIO HENRIQUE DE GODOY 2,00 2,50 1,50 0,50   6,50 9,25 7,88 APROVADO(A) 3º 23/02/1986

0017 RAFAEL GUESSER LAUTERT 1,50 2,50 2,00 1,50   7,50 8,00 7,75 APROVADO(A) 4º 29/09/1982

0375 RAFAEL VIDAL IGNACIO 2,00 2,00 2,00 0,50   6,50 8,25 7,38 APROVADO(A) 5º 27/04/1985

0096 EDUARDO BERNARDO RAMOS 1,00 1,50 1,50 1,00   5,00 9,25 7,13 APROVADO(A) 6º 24/03/1988

0446 MAURICIO HEMERSON DE SOUZA 2,00 1,00 1,50 1,00   5,50 8,25 6,88 APROVADO(A) 7º 28/03/1978

Motorista CNH Categoria D

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0199 BRUNO FABIANO DE SOUSA BRANCO 2,00 2,50 2,50 1,50   8,50 9,00 8,75 APROVADO(A) 1º 29/10/1997

0175 PEDRO CRIPPA 1,00 2,50 2,00 0,00   5,50 10,00 7,75 APROVADO(A) 2º 09/11/1956

0233 JONATHA SALLES PEREIRA 2,00 2,00 1,50 1,00   6,50 9,00 7,75 APROVADO(A) 3º 13/07/1994

0291 ROSA LAYNNE SOARES DA SILVA 2,00 1,50 2,00 1,00   6,50 9,00 7,75 APROVADO(A) 4º 28/09/1992

0082 ALEXANDRE ANTUNES PEREIRA 1,50 2,00 1,50 0,00   5,00 9,00 7,00 APROVADO(A) 5º 23/03/1981

0357 MÁRIO CÉSAR GUESSER 1,00 2,50 2,00 1,00   6,50 7,00 6,75 APROVADO(A) 6º 23/09/1968

0198 ANDRE LUIZ PEREIRA DE SOUZA 0,50 2,50 1,50 0,50   5,00 8,50 6,75 APROVADO(A) 7º 28/07/1971

0494 RAFAEL MENEZES PALMA 2,00 1,50 1,50 0,00   5,00 8,00 6,50 APROVADO(A) 8º 08/12/1995

0396 FRANCISCO JASPER 1,50 2,50 2,00 0,50   6,50 6,25 6,38 APROVADO(A) 9º 01/10/1984

0279 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 1,50 1,50 1,50 1,00   5,50 6,50 6,00 APROVADO(A) 10º 21/09/1990

0156 PATRICK DE OLIVEIRA CUNHA 2,00 1,00 1,50 1,00   5,50 5,25 5,38 APROVADO(A) 11º 19/07/1983

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

6

Nutricionista - NASF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0015 ALICE PAULI 1,20 1,20 1,20 2,75 0,55 6,90   6,90 APROVADO(A) 1º 04/05/1999

0436 LIZETH ALEJANDRA GIAMBIAGGI CASTRO 0,90 1,50 1,20 2,20 1,10 6,90   6,90 APROVADO(A) 2º 19/08/1980

0047 BARBARA BLAUTH MACHADO 0,60 1,20 0,90 2,20 1,65 6,55   6,55 APROVADO(A) 3º 30/03/1991

0395 BEATRIZ CUNHA GAMBA 1,20 1,20 1,20 2,75 0,00 6,35   6,35 APROVADO(A) 4º 21/07/1998

0295 MARIA CAROLINA BARCELOS 0,60 1,20 1,20 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 5º 24/02/1995

0381 BRUNA VALDIRENE DA LUZ 0,60 0,90 0,90 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 6º 10/10/1991

0449 ANA LUIZA ZAMBONATO DORNELES DELA ROCA 0,30 1,20 0,60 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 7º 09/09/1995

0510 CLEALANDIA ALMEIDA VIEIRA 0,30 0,60 0,90 1,65 1,65 5,10   5,10 APROVADO(A) 8º 18/06/1984

Odontólogo Cirurgião dentista para atendimento de portadores de necessidades especiais

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0147 JULIANA DA SILVA MORO 0,90 1,20 1,20 3,30 1,10 7,70   7,70 APROVADO(A) 1º 11/11/1991

0306 SARAH MARTINS SERRAZINE 1,20 1,20 0,90 3,30 0,55 7,15   7,15 APROVADO(A) 2º 04/10/1998

0303 VITOR HUGO KOPSCH MEDEIROS 0,90 1,20 0,90 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 3º 27/05/1991

Operador de Maquinas e Equipamentos

Inscrição Candidato       P.P   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0273 THIAGO BURATTO PASSIG       9,75   9,75 APROVADO(A) 1º 28/04/1999

Orientador Social

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0530 EDUARDA SCHMITZ 0,90 1,20 0,90 2,75 1,65 7,40   7,40 APROVADO(A) 1º 08/01/2001

Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0133 LETICIA PORTO 0,30 0,60 1,50 2,75 1,10 6,25   6,25 APROVADO(A) 1º 17/07/1997

0006 ANA CRISTINA DE SOUZA 0,90 1,20 1,20 1,65 1,10 6,05   6,05 APROVADO(A) 2º 16/03/1991

Psicólogo – CAPS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0168 VANESSA MARIANA NASCIMENTO DE SOUZA TRINDADE 1,20 1,20 0,60 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 1º 22/05/1987

0214 FABRICIO OLIVEIRA PEDROSO 0,90 0,90 0,60 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 2º 16/11/1977

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

7

Técnico de Enfermagem - ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0332 ADRIANO DE JESUS 1,20 1,20 1,20 3,85 0,55 8,00   8,00 APROVADO(A) 1º 10/01/1968

0191 JOSUÉ PDRO DE PINHO 0,90 0,60 1,20 1,65 1,65 6,00   6,00 APROVADO(A) 2º 02/03/1976

0235 ALDO SOUZA SANTOS 0,90 0,60 0,90 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 3º 17/03/1964

0044 NAIARA VIEIRA KOSZELSKI 0,30 1,20 0,90 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 4º 02/08/2003

0005 LUANA ROSELI CARDOZO 0,90 0,30 0,90 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 5º 29/09/1985

0360 ANDRESSA MATIELO 0,90 0,60 1,50 1,65 0,55 5,20   5,20 APROVADO(A) 6º 07/05/1986

0144 DORA VICTORIA AGUIRRE SEVERI 0,60 1,20 1,20 1,65 0,55 5,20   5,20 APROVADO(A) 7º 29/06/1995

0352 GABRIEL CORREA MAITO 0,90 0,60 0,90 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 8º 12/02/1998

Técnico de Enfermagem – CAPS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0447 JOICE DUTRA DE SOUSA 0,60 1,20 1,20 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 1º 30/03/1996

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

Santo Amaro da Imperatriz, 16 de janeiro de 2023

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal